25 Cableado y Accesorios (HDMI, USB, adaptadores, regleta) Unidad 1 

26 Lámpara LED Básica o Aro de Luz Unidad 1 

27 Tripode profesional Beston 3520 1.40 mt + estuche + soporte celular Unidad 1 

II. PRESUPUESTO OFICIAL  

II.1 VALOR 

El valor estimado del contrato es por la suma de DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS PESOS ($19.557.500) M/CTE. Valor que incluye todos los gastos y costos en que pudiera incurrir el contratista 
para el cumplimiento del objeto contractual. 

La entidad determinará el valor final de la oferta que cumpla con las condiciones exigidas a menor precio. 

II.2 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL